
PUBLICADO NO DOU N° 94 DE 18 DE MAIO DE 2006, SEÇÃO 2, PAG. 22

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

ATOS DA REITORIA

O  REITOR  DA  FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  TOCANTINS, 
designado pelo Decreto de 12 de julho de 2004, publicado no DOU n° 133, de 13 de julho de 
2004, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

N°  471 -  Nomear  Raimundo  Nonato  Noronha  Alves  –  que  obteve  a  6ª colocação  no 
Concurso Público objeto do Edital Convocatório n° 029/2005, publicado no DOU de 02 de 
setembro de 2005 – para o cargo de Contador, com regime de trabalho de 40 horas semanais, 
com  lotação  na  cidade  de  Palmas, do  Quadro  de  Pessoal  Permanente  da  Fundação 
Universidade Federal do Tocantins.

N°  472 - Nomear  Elson Santos Silva  – que obteve a  12ª colocação no Concurso Público 
objeto do Edital Convocatório n° 029/2005, publicado no DOU de 02 de setembro de 2005 – 
para o cargo de  Técnico Em Assuntos Educacionais, com regime de trabalho de 40 horas 
semanais, com lotação na cidade de Palmas, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação 
Universidade Federal do Tocantins.

N° 473 - Nomear Wilmar Pereira Da Costa – que obteve a 3ª colocação no Concurso Público 
objeto do Edital Convocatório n° 029/2005, publicado no DOU de 02 de setembro de 2005 – 
para o cargo de Administrador, com regime de trabalho de 40 horas semanais, com lotação 
na cidade de Porto Nacional, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade 
Federal do Tocantins.

N°  474 - Nomear  Luciana De Oliveira Almeida  – que obteve a  5ª colocação no Concurso 
Público objeto do Edital Convocatório n° 029/2005, publicado no DOU de 02 de setembro de 
2005 – para o cargo de Biólogo, com regime de trabalho de 40 horas semanais, com lotação 
na cidade de Porto Nacional, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade 
Federal do Tocantins.

N° 475 - Nomear Keyve Alencar Aguiar – que obteve a 29ª colocação no Concurso Público 
objeto do Edital Convocatório n° 029/2005, publicado no DOU de 02 de setembro de 2005 – 
para  o  cargo  de  Assistente  Em  Administração,  com  regime  de  trabalho  de  40  horas 
semanais, com lotação na cidade de  Porto Nacional, do Quadro de Pessoal Permanente da 
Fundação Universidade Federal do Tocantins.

1

 



N°  476 - Nomear  Joelma De Moura Gontijo  – que obteve a  30ª colocação no Concurso 
Público objeto do Edital Convocatório n° 029/2005, publicado no DOU de 02 de setembro de 
2005 – para o cargo de Assistente Em Administração, com regime de trabalho de 40 horas 
semanais, com lotação na cidade de  Porto Nacional, do Quadro de Pessoal Permanente da 
Fundação Universidade Federal do Tocantins.

Palmas, 17 de maio de 2006.

Alan Barbiero
Reitor

2


